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Nr.
Crt.

Codul candidatului

Unitatea de invatamant
de provenienta

DISCIPLINELE DE EXAMEN

Limba si literatura romana

Limba si literatura materna

Matematica

Nota
initiala

Nota la
contestatie

Nota finala

Nota Nota la

Disciplina L .
initiald |contestatie)

Nota finala

Nota
initiala

Nota la
contestatie

Nota finala

Media
generala
initiala

Media
generala
finala

GL10956023

LICEUL TEHNOLOGIC "TUDOR
\VLADIMIRESCU", COMUNA TUDOR
\VLADIMIRESCU / TUDOR VLADIMIRESCU

8,35

8.35

7,75

7.75

8,05

8,05

GL11112823

LICEUL TEHNOLOGIC "TUDOR
\VLADIMIRESCU", COMUNA TUDOR
\VLADIMIRESCU / TUDOR VLADIMIRESCU

5,30

5.3

5,00

5,15

5,15

GL12455428

LICEUL TEHNOLOGIC "TUDOR
\VLADIMIRESCU", COMUNA TUDOR
\VLADIMIRESCU / TUDOR VLADIMIRESCU

8,15

8.15

6,65

6.65

7,40

7,40

GL13680761

LICEUL TEHNOLOGIC "TUDOR
\VLADIMIRESCU", COMUNA TUDOR
\VLADIMIRESCU / TUDOR VLADIMIRESCU

7,45

7.45

5.1

6,27

6,27

GL3405951

LICEUL TEHNOLOGIC "TUDOR
\VLADIMIRESCU", COMUNA TUDOR
\VLADIMIRESCU / TUDOR VLADIMIRESCU

8,60

8.6

7,50

7.5

8,05

8,05

GL9117339

LICEUL TEHNOLOGIC "TUDOR
\VLADIMIRESCU", COMUNA TUDOR
\VLADIMIRESCU / TUDOR VLADIMIRESCU

7,05

7.05

3,30

33

5,17

5,17

GL9117760

LICEUL TEHNOLOGIC "TUDOR
\VLADIMIRESCU", COMUNA TUDOR
\VLADIMIRESCU / TUDOR VLADIMIRESCU

4,70

4.7

4,00

4,35

4,35

GL9120003

LICEUL TEHNOLOGIC "TUDOR
\VLADIMIRESCU", COMUNA TUDOR
\VLADIMIRESCU / TUDOR VLADIMIRESCU

8,45

8.45

9,00

8,72

8,72

GL9121838

LICEUL TEHNOLOGIC "TUDOR
\VLADIMIRESCU", COMUNA TUDOR
\VLADIMIRESCU / TUDOR VLADIMIRESCU

7,30

7.3

7,35

7,32

7,32

10

GL9121967

LICEUL TEHNOLOGIC "TUDOR
\VLADIMIRESCU", COMUNA TUDOR
\VLADIMIRESCU / TUDOR VLADIMIRESCU

8,60

8.6

8,65

8.65

8,62

8,62




MINISTERUL EDUCATIEI S| CERCETARII

COMISIA JUDETEANA / A MUNICIPIULUI BUCURESTI

CENTRUL DE EXAMEN

Pagina 2

LICEUL TEHNOLOGIC "TUDOR VLADIMIRESCU", COMUNA TUDOR VLADIMIRESCU

__________________________ Al A g R T AT A A b P L

LISTA NOTELOR
EVALUAREA NATIONALA 2025

CEX_GL_1761104557

/ TUDOR VLADIMIRESCU

Nr.
Crt.

Codul candidatului

Unitatea de invatamant
de provenienta

DISCIPLINELE DE EXAMEN

Limba si literatura romana

Limba si literatura materna

Matematica
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initiala

Nota la
contestatie

Nota finala

Nota Nota la

Disciplina L .
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Media
generala
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Media
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11

GL9122118

LICEUL TEHNOLOGIC "TUDOR
\VLADIMIRESCU", COMUNA TUDOR
\VLADIMIRESCU / TUDOR VLADIMIRESCU

6,40

6.4

6,10

6.1

6,25

6,25

12

GL9122198

LICEUL TEHNOLOGIC "TUDOR
\VLADIMIRESCU", COMUNA TUDOR
\VLADIMIRESCU / TUDOR VLADIMIRESCU

8,65

8.65

8,80

8.8

8,72

8,72

13

GL9122277

LICEUL TEHNOLOGIC "TUDOR
\VLADIMIRESCU", COMUNA TUDOR
\VLADIMIRESCU / TUDOR VLADIMIRESCU

5,80

5.8

5,97

5,97

14

GL9122484

LICEUL TEHNOLOGIC "TUDOR
\VLADIMIRESCU", COMUNA TUDOR
\VLADIMIRESCU / TUDOR VLADIMIRESCU

7,65

7.65

7,50

7.5

7,57

7,57

15

GL9122651

LICEUL TEHNOLOGIC "TUDOR
\VLADIMIRESCU", COMUNA TUDOR
\VLADIMIRESCU / TUDOR VLADIMIRESCU

5,95

5.95

5,20

5.2

5,57

5,57

16

GL9123133

LICEUL TEHNOLOGIC "TUDOR
\VLADIMIRESCU", COMUNA TUDOR
\VLADIMIRESCU / TUDOR VLADIMIRESCU

2,60

2.6

3,50

3.5

3,05

3,05

17

GL9123392

LICEUL TEHNOLOGIC "TUDOR
\VLADIMIRESCU", COMUNA TUDOR
\VLADIMIRESCU / TUDOR VLADIMIRESCU

5,25

5.25

6,25

5,75

5,75

18

GL9125369

LICEUL TEHNOLOGIC "TUDOR
\VLADIMIRESCU", COMUNA TUDOR
\VLADIMIRESCU / TUDOR VLADIMIRESCU

7,50

7.5

8,30

8.3

7,90

7,90

19

GL9125815

LICEUL TEHNOLOGIC "TUDOR
\VLADIMIRESCU", COMUNA TUDOR
\VLADIMIRESCU / TUDOR VLADIMIRESCU

7,85

7.85

6,95

6.95

7,40

7,40

20

GL9149040

LICEUL TEHNOLOGIC "TUDOR
\VLADIMIRESCU", COMUNA TUDOR
\VLADIMIRESCU / TUDOR VLADIMIRESCU

9,30

9.3

8,70

8.7

9,00

9,00
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21

GL9149185

LICEUL TEHNOLOGIC "TUDOR
\VLADIMIRESCU", COMUNA TUDOR
\VLADIMIRESCU / TUDOR VLADIMIRESCU

6,75

6.75

7,10

7.1

6,92

6,92

22

GL9152450

LICEUL TEHNOLOGIC "TUDOR
\VLADIMIRESCU", COMUNA TUDOR
\VLADIMIRESCU / TUDOR VLADIMIRESCU

6,80

6.8

4,65

4.65

5,72

5,72

23

GL9152517

LICEUL TEHNOLOGIC "TUDOR
\VLADIMIRESCU", COMUNA TUDOR
\VLADIMIRESCU / TUDOR VLADIMIRESCU

8,00

6,65

6.65

7,32

7,32

24

GL9152912

LICEUL TEHNOLOGIC "TUDOR
\VLADIMIRESCU", COMUNA TUDOR
\VLADIMIRESCU / TUDOR VLADIMIRESCU

6,55

6.55

5,30

5.3

5,92

5,92

25

GL9153301

LICEUL TEHNOLOGIC "TUDOR
\VLADIMIRESCU", COMUNA TUDOR
\VLADIMIRESCU / TUDOR VLADIMIRESCU

8,95

8.95

9,25

9,10

9,10

26

GL9154153

LICEUL TEHNOLOGIC "TUDOR
\VLADIMIRESCU", COMUNA TUDOR
\VLADIMIRESCU / TUDOR VLADIMIRESCU

7,90

7.9

7,00

7,45

7,45

27

GL9154325

LICEUL TEHNOLOGIC "TUDOR
\VLADIMIRESCU", COMUNA TUDOR
\VLADIMIRESCU / TUDOR VLADIMIRESCU

7,85

7.85

7,50

7,50

28

GL9154437

LICEUL TEHNOLOGIC "TUDOR
\VLADIMIRESCU", COMUNA TUDOR
\VLADIMIRESCU / TUDOR VLADIMIRESCU

6,00

2,50

2.5

4,25

4,25

29

GL9154491

LICEUL TEHNOLOGIC "TUDOR
\VLADIMIRESCU", COMUNA TUDOR
\VLADIMIRESCU / TUDOR VLADIMIRESCU

8,65

8.65

8,35

8,50

8,50

30

GL9159472

LICEUL TEHNOLOGIC "TUDOR
\VLADIMIRESCU", COMUNA TUDOR
\VLADIMIRESCU / TUDOR VLADIMIRESCU

1,80

1.8

3,00

2,40

2,40
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DISCIPLINELE DE EXAMEN
Nr. . . Unitatea de invatimant Limba si literatura romana Limba si literatura maternd Matematica MEdlav Medlau
o Codul candidatului nitatea de invataman generald | general3
de provenienta initiala final
.N?ta, Nota Ia. Nota finala Disciplina 'l\!o'tav Nota Ia. Nota finala .l\fc?tau Nota Ia. Nota finala
initiald |contestatie initiald |contestatie] initiald |contestatie
LICEUL TEHNOLOGIC "TUDOR
31 |GL9160712 \VLADIMIRESCU", COMUNA TUDOR 3,05 3.05 6,50 6.5 4,77 4,77
\VLADIMIRESCU / TUDOR VLADIMIRESCU
LICEUL TEHNOLOGIC "TUDOR
32 |GL9162075 \VLADIMIRESCU", COMUNA TUDOR 1,60 1.6 2,50 25 2,05 2,05
\VLADIMIRESCU / TUDOR VLADIMIRESCU
LICEUL TEHNOLOGIC "TUDOR
33 |GL9168086 \VLADIMIRESCU", COMUNA TUDOR Absent Absent Absent Absent
\VLADIMIRESCU / TUDOR VLADIMIRESCU
LICEUL TEHNOLOGIC "TUDOR
34 |GL9168629 \VLADIMIRESCU", COMUNA TUDOR 4,95 4.95 2,50 2.5 3,72 3,72
\VLADIMIRESCU / TUDOR VLADIMIRESCU
LICEUL TEHNOLOGIC "TUDOR
35 |GL9535586 \VLADIMIRESCU", COMUNA TUDOR 6,40 6.4 4,05 4.05 5,22 5,22
\VLADIMIRESCU / TUDOR VLADIMIRESCU




